

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,200	4,240	
R01003	普通作業員	0.680	人	18,700	12,716	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,240	424	
	合計				17,380	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,738	
*** S単-2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 はね付け+まき出し 振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,200	4,240	
R01003	普通作業員	1.110	人	18,700	20,757	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,240	424	
	合計				25,421	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,542	
*** S単-3号 ***						
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分(賃料機械)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton なし				
F04081	振動ロー[ハト'カ'付'式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,500	3,600	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	5.300	L	91.50	485	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	合計				25,285	算出数量 50,000 m3
	単価		m3		506	
*** S単-4号 ***						
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)労務ノード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)				
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	11,100	11,100	
	合計				11,100	算出数量 1,000 人
	単価				11,100	
*** S単-5号 ***						
S02123	アスファルト塊		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	アスファルト塊 切削			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 切削 3,055円				
P96005	アスファルト塊 切削	1.000	m3	3,055	3,055	
	合計				3,055	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,055	
	*** S単-6号 ***					
S02123	コンクリート塊 コンクリート塊 無筋		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96006 無筋 3,290円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96006	コンクリート塊 無筋	1.000	m3	3,290	3,290	
	合計				3,290	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,290	
	*** S単-7号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間,,4週6休未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)制約状況 3)施工区分 4)昼夜区分 6)週休2日補正	無筋 制約無 人力 昼間 4週6休未満		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
A73012	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	27,080	27,080	
	合計				27,080	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		27,080	
	*** S単-8号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,...,-		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分I 2)施工区分II 3)規格I 4)規格II 5)時間的制約 9)法面小断面 11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無 13)週休2日補正	蓋版 昼間施工 コンクリート・鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行わない - 4週6休未満		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
A67802	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	694.10	694	
	合計				694	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		694	
	*** S単-9号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 V1,50mm,片受直管タイプ付,4.0m管		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	V1 50mm 片受直管タイプ付 4.0m管		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P05058	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スラブ薄肉管VU 径50 長4.0m	2.440	本	666	1,625	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		1,625	33	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	22,800	1,596	
R01002	特殊作業員	0.110	人	21,200	2,332	
R01003	普通作業員	0.150	人	18,700	2,805	
	合計				8,391	算出数量 10.000 m
	単価		m		839	
	*** S単-10号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 75mm, 片受直管スラブ付, 4.0m管			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)管種区分	VP				
	2)管径区分(mm)	75mm				
	3)形状区分	片受直管スラブ付				
	4)管長区分	4.0m管				
P05051	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スラブ一般管VP 径75 長4.0m	2.440	本	2,730	6,661	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		6,661	133	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	22,800	1,824	
R01002	特殊作業員	0.120	人	21,200	2,544	
R01003	普通作業員	0.170	人	18,700	3,179	
	合計				14,341	算出数量 10.000 m
	単価		m		1,434	
	*** S単-11号 ***					
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, しない		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)建込区分	コンクリート建込				
	2)塗装・規格	塗装品C-2B /				
	3)施工規模	21m未満				
	4)時間的制約	一				
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	しない				
A03042	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品(白色) C-2B	1.500	m	7,260	10,890	
	合計				10,890	算出数量 1.000 m
	単価		m		10,890	
	*** S単-12号 ***					
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 21m以上50m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, しない		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)建込区分	土中建込				
	2)塗装・規格	塗装品C-4E /				
	3)施工規模	21m以上50m未満				
	4)時間的制約	一				
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	しない				
A03002	ガードレール設置(土中建込) 塗装品(白色) C-4E	1.200	m	6,330	7,596	
	合計				7,596	算出数量 1.000 m
	単価		m		7,596	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装(31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 13号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		245.6	
	*** S単- 14号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		884.8	
	*** S単- 15号 ***					
SA0103	すきとり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,774	
	*** S単- 16号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		261.5	
	*** S単- 17号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,774	
	*** S単- 18号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し, 1.0km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		728.9	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 19号 ***						
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,0.5km以下		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:補正なし	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下				
	単 価		m3		541.8	
*** S単- 20号 ***						
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無 し,11.5km以下		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:補正なし	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下				
	単 価		m3		1,527	
*** S単- 21号 ***						
SA0142	SP 路床盛土 SP 路床盛土 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:補正なし	歩A 当たり算出
	1)平均幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		305	
*** S単- 22号 ***						
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m ² 超勤時間:0.0 週休:補正なし	歩A 当たり算出
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		374	
*** S単- 23号 ***						
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下,		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:補正なし	歩A 当たり算出
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	舗装版破砕 機械積込(舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下				
	単 価		m3		3,010	
*** S単- 24号 ***						
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート構造物とこわし,機械積込,無し,11.5km以下,		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:補正なし	歩A 当たり算出
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	コンクリート構造物とこわし/ 機械積込 無し 11.5km以下				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m ³		1,985	
	*** S単- 25号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有リ,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2)障害等の有無	無し				
	3)騒音振動対策	不要				
	4)舗装版厚	15cm以下				
	5)Co+As(カバ-)舗装によるアスファルト舗装	-				
	6)積込作業の有無	有リ				
	7)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		160.6	
	*** S単- 26号 ***					
SA0223	SP 舗装版切筋		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切筋 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2)アスファルト舗装版厚	15cm以下				
	3)コンクリート舗装版厚	-				
	4)コンクリート+アスファルト(カバ-)舗装版の全体	-				
	単 価		m		523.3	
	*** S単- 27号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生クワッチャラン RC-40 40~0mm,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)碎石の厚さ	7.5cm超12.5cm以下				
	2)碎石の種類	再生クワッチャラン RC-40 40~0mm				
	3)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		922.7	
	*** S単- 28号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cm超17.5cm以下,再生クワッチャラン RC-40 40~0mm,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)碎石の厚さ	12.5cm超17.5cm以下				
	2)碎石の種類	再生クワッチャラン RC-40 40~0mm				
	3)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		1,001	
	*** S単- 29号 ***					
材変 SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下,W=175kg/m ³ 以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	無し				
	7)打設高さ、水平打設距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	単 価		m ³		32,210	
	*** S単- 30号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,047	
	*** S単- 31号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m ²		1,766	
	*** S単- 32号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基) 3) 基礎砕石の有無 4) 長期割引補正の選択	据付 50kg以上80kg以下 無し なし				
	単 価		基		2,839	
	*** S単- 33号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 300mm, 外圧管1種,			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 作業区分 2) 管径 3) 規格	据付 300mm 外圧管1種				
	単 価		m		8,192	
	*** S単- 34号 ***					
SA0831	SP 不陸整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 不陸整正 有り, 9mm以上13mm未満, 再生クラッシャー RC-40			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 補足材料の有無 2) 補足材料平均厚さ 3) 補足材料 4) 長期割引単価区分(賃料機械)	有り 9mm以上13mm未満 再生クラッシャー RC-40 なし				
	単 価		m ²		121.1	
	*** S単- 35号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 1層施工, 100mm, 再生クラッシャー RC-40, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 施工区分 2) 全仕上り厚 3) 材料 4) 長期割引単価区分	1層施工 100mm 再生クラッシャー RC-40 なし				
	単 価		m ²		381.3	
	*** S単- 36号 ***					
材変 SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材, 路盤材(各種)砕石材, -, 1層施工, -, 0mm, 100mm, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料区分 I 2) 材料区分 II 3) 平均幅員 4) 施工区分	路盤材 路盤材(各種)砕石材 - 1層施工				

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区C工区舗装 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5) 瀝青材区分 I	-				
	7) 1層当り平均仕上り厚(瀝青材)	0.000mm				
	8) 全仕上り厚(砕石材)	100.000mm				
	9) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		542.5	
	*** S単- 37号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3.0m超,アスファルト混合物 I (2.35t/m ³),再生密粒度アスコン(20),プライムコート PK-3,50mm,なし					
	1) 平均幅員	3.0m超				
	2) 比重区分	アスファルト混合物 I (2.35t/m ³)				
	3) 材料区分	再生密粒度アスコン(20)				
	4) 瀝青材料種類	プライムコート PK-3				
	5) 1層当り平均仕上り厚	50.000mm				
	6) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		1,433	
	*** S単- 38号 ***					
材変						
SA0877	SP 地先境界ブロック		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 地先境界ブロック			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	設置,C種(150×150×600),無し,,無し,18-8-25 (高炉),					
	1) 作業区分	設置				
	2) ブロック規格	C種(150×150×600)				
	3) 基礎砕石の有無	無し				
	5) 養生工の有無	無し				
	6) 均し基礎コンクリート規格	18-8-25 (高炉)				
	単 価		m		5,160	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装(31)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	埋戻し		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	購入土、掘削幅1m以上2m未満 SP 積込(ルーズ)					
S01082	土砂、平均施工幅1m以上2m未満 締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満)	1,000	m ³	245.6	246	S単 13号
JF0281	築堤・埋戻し、0.8~1.1ton、なし マサ土	1,000	m ³	506	506	S単 3号
		1,000	m ³	3,220	3,220	
	合計				3,972	算出数量 1,000 m ³
	単価		m ³		3,972	
	*** T単-2号 ***					
T00005	現打片厚U字溝200		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	張コンクリートなし SP 床掘り					
SA0102	土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し SP 積込(ルーズ)	5,900	m ³	261.5	1,543	S単 16号
S01041	土砂、平均施工幅1m以上2m未満 人力土工(盛土・埋戻)	3,300	m ³	245.6	810	S単 13号
SA0151	砂・砂質土、埋戻し、まき出し、振動コンパクタ(1) SP 基面整正	3,300	m ³	1,738	5,735	S単 1号
SA0311	基面整正 18-8-25BB(W/C=60%以下、W=175kg/m ³ 以下)	7,500	m ²	374	2,805	S単 22号
SA0312	小型構造物、人力打設、一般養生、無し、各種 SP 型枠	1,500	m ³	32,210	48,315	S単 29号
SA0301	一般型枠、小型構造物 SP 基礎碎石	11,000	m ²	7,047	77,517	S単 30号
SA0331	7.5cm超12.5cm以下、再生クワッシュ RC-40 40~0mm、なし SP 目地板	7,500	m ²	922.7	6,920	S単 27号
		0,200	m ²	1,766	353	S単 31号
	合計				143,998	算出数量 10,000 m
	単価		m		14,400	
	*** T単-3号 ***					
T00010	横断管		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	HPφ300 SP 床掘り					
SA0102	土砂、上記以外(小規模)、-、- SP 積込(ルーズ)	12,300	m ³	1,774	21,820	S単 17号
S01041	土砂、小規模(標準) 人力土工(盛土・埋戻)	11,300	m ³	884.8	9,998	S単 14号
SA0706	砂・砂質土、埋戻し、まき出し、振動コンパクタ(1) SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形)	11,300	m ³	1,738	19,639	S単 1号
P96013	据付、300mm、外圧管1種、 埋設標識シート	10,000	m	8,192	81,920	S単 33号
	B=150 シングル	10,000	m	53	530	
	合計				133,907	算出数量 10,000 m
	単価		m		13,391	
	*** T単-4号 ***					
T00011	一筆分水工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0551	会所樹400型 SP コンクリート分水槽据付					
PF1324	据付、50kg以上80kg以下、無し、なし 会所樹400型(蓋有り)	1,000	基	2,839	2,839	S単 32号
	400×400×H580	1,000	個	5,830	5,830	
	合計				8,669	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		8,669	
	*** T単-5号 ***					

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区舗装 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00017	路面集水柵		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	400					
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	8.500	m3	261.5	2,223	S単 16号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	7.900	m3	245.6	1,940	S単 13号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cm超17.5cm以下,再生クワシヤン RC-40 40~0mm,なし	0.600	m ²	1,001	601	S単 28号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.200	m ²	7,047	36,644	S単 30号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下,W=175kg/m3以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.400	m3	32,210	12,884	S単 29号
P96004	グレーチング蓋 すべり止め型,細目,400×400,T-25	1.000	組	17,600	17,600	
	合計				71,892	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		71,892	
	*** T単-6号 ***					
T00018	埋戻し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	購入土,掘削幅1m未満					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	884.8	885	S単 14号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	1.000	m3	1,738	1,738	S単 1号
JF0281	マサ土	1.000	m3	3,220	3,220	
	合計				5,843	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		5,843	
	*** T単-7号 ***					
T00019	埋戻し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	流用土,掘削幅1m以上2m未満					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.000	m3	245.6	246	S単 13号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	506	506	S単 3号
	合計				752	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		752	
	*** T単-8号 ***					
T00020	埋戻し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	流用土,掘削幅1m未満					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	884.8	885	S単 14号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	1.000	m3	1,738	1,738	S単 1号
	合計				2,623	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		2,623	
	*** T単-9号 ***					
T00023	基床砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ(1)	1.000	m3	2,542	2,542	S単 2号
C00004	山砂 泉佐野港渡し,運搬距離15km	1.000	m3	4,067	4,067	C単 1号 算出数量
	合計				6,609	1.000 m3
	単価		m3		6,609	

